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DELEGAZIONE REGIONALE CALCIO FEMMINILE

Stagione Sportiva 2021/2022

Comunicato Ufficiale N° 24 del 26 Marzo 2022

NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETA

E possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, nuovamente aperti al pubblico, dal
lunedi al venerdi (ore 9.00-16.00), ai seguenti recapiti:

CENTRALINO ¢ 080.5699011 = crind.puglia0l@figc.it

@ Diletta Mancini (Segretario, Registro Coni) L 080.5699007 = d.mancini@figc.it;
@ Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa) { 080.5699002 = a.schirone@figc.it
@ Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi) L 080.5699006 ™ s.logiacco@figc.it
& Antonella Tondo (Attivita Agonistica LND) & 080.5699008 = a.tondo@figc.it

@ Giuseppe Sforza (Tesseramento) L 080.5699016 = g.sforza@figc.it
® Giuseppe Gialluisi (Affari Generali) L 080.5699018 ™ g.gialluisi@figc.it
@ Sergio Lucidi (Attivita Agonistica SGS) { 080.5699020 = s.lucidi@figc.it

® Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione) L 080.5699001 ™ c.laterza@figc.it
@ Antonio Rossiello (Affiliazioni, Fusioni, Cambi denominaz.) ¢ 080.5699013 = a.rossiello@figc.it
@& Rosangela Zingarelli (Amministrazione) { 080.5699004 = r.zingarelli@figc.it

Comunicato Ufficiale n. 24 — Pag. 1 di 3



http://www.lnd.it/
http://www.lndpuglia.it/

COMUNICAZIONI

1. COMUNICAZIONI COMITATO REGIONALE

UNDER 17 FEMMINILE

MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE DEL 30 MARZO 2022

UNDER 17 FEMMINILE REGIONALE

Data Gara [N° Gior. Squadra 1 Squadra 2 Data Orig. |Ora Var. |Ora Orig. Impianto
[30/03/2022 4R |WOMEN LECCE NITOR 14:30 16:00

ATTIVITA’ DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

TORNEO UNDER 12 FEMMINILE 2022

TORNEO NAZIONALE GIOVANILE DI CALCIO AOTTO

A seguito della chiusura delle iscrizioni, con riferimento al Comunicato Ufficiale N° 120/SGS del 9/03/2022, si
riportano le squadre iscritte:

CALCIO FOGGIA 1920
SSC BARI S.P.A.

ASD NITOR SQ.1

ASD NITOR SQ. 2"
SSDARL WOMEN LECCE
ASD PINK ALTAMURA
ASD PINK SPORT TIME
ASD APULIA TRANI

N AWM R

*(fuori classifica)
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1" Fase Regionale

Suddivisione delle societa partecipanti in due gironi:
GIRONE A

ASD APULIA TRANI
CALCIO FOGGIA

ASD NITOR SQ. 2°

ASD PINK SPORT TIME

HwnNR

*(fuori classifica)

GIRONE B

SSDARL WOMEN LECCE
ASD NITOR SQ. 1

ASD PINK ALTAMURA
SSC BARI SPA

A

La 1" fase regionale prevede la disputa di gare di sola andata.

Le prime due classificate di ogni girone prenderanno parte alla seconda fase regionale utile a determinare la
classifica finale per il passaggio del turno alla fase interregionale.

Le ultime due classificate proseguiranno con I'attivita ai fini promozionali e di sviluppo del calcio femminile.

Le modalita di svolgimento della 2” fase regionale saranno oggetto di un prossimo Comunicato Ufficiale.

Si allega al presente il calendario ed il regolamento di gioco del’'Under 12 Femminile 2022.

Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia il 26 Marzo 2022.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Diletta Mancini Vito Tisci
IL DELEGATO

Roberta Miranda
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